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Extrato Fundo de lnvestlmento
Para s I m p I es verlf, caçáo

da Agéncia

do

0644 0055

Meses(%) Cota em: 3010612023

das Atividades do Fundo

Cota em: 3110712023

I z.rrasos I

CURTO

Rentabtltdade do Fundo

No Mâs(7o) NoAno(%) Nos

Adminlstradon

Cliente

NDEB

Resumo da llovlmenÍa,ção

i aria
\rtdoAnterior

Aplicaçôes
Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
loF
Taxa de Saída
Saldo Bruto*
Resgate Bruto em Trânsito'
(') \laiior suJeito à bibutáÉô, mhforÍnê logbleção sm vlg@r

Hovimenâção Deâlhada

Data Hi§óicÚ

14107 RESGATE
IRRF
loF

25107 APL]CACAO
26107 RESGATE

IRRF
loF

27107 RESGATE
IRRF
toF
APLICACAO^4 107

da

Conente

Valor em R$
2.986.234,75C
2.279.408,10C
2.275.430,10D

21.996,32C
0,00
0,00
0,00

3.008.209,07C
0,00

01/01

QÍde de CoÍas
423.080,162773
320.&45;492778
320.835,531417

422.590,124134

Qtde de Cotas

u.923,870220

84.683,510195
140.65A,521267

9s.261,139929

235.661,982582

IRRF

?

Valor R$
601.847,57D

0,00
0,00

601.847,57C
1.000.011,00D

0,00
0,00

677.571,53D
0,00
0,00

1.677.560,53C

Dados deTrlbutação Rendimento Base

0,00

lnformações eo Cotista
ConsuLte seu extrato de fundos exclusivamente PeLo Internet Banking CAIXA, de forna
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantaqens gue os serviÇos on-fine the
'proporcionam'. FaTe com seu Gerente para soTicitar a inibição do envio mensa-l do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzit suas despesas com impressão e postaqem

dos extratos, você contribui Para presetvaÇão do meio-ambiente!

prezado(a) Cotistat compareÇa à sua agência de reLacionamento e cadastre ou atuafize
seu endereço de e-mail,

Seruiço de Atendimento ao Cotista

0,00
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